Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

20.10.2021 № B-2545

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Клещина Наталья Федоровна ДП-2545-148866 от 19.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Сенникова Татьяна
Валерьевна праздник Доброты 2 место ДП-2545-

148415

2 Скрипина Татьяна
Николаевна

Игра-викторина "Жизнь без
наркотиков" 1 место ДП-2545-

148495

3 Богданова Е. В.,
Пивоварова Н. В. Осень 1 место ДП-2545-

148706

4 Гриненко Ольга
Дмитриевна "В гостях у осени" 1 место ДП-2545-

148723

5 Арбузова Евгения
Викторовна

План-программа дополнительного
образования «Рисуем на камнях» 2 место ДП-2545-

148756

6 Исунова А. Э., Акулова С.В. Лэпбук: Финансовая грамотность
детей дошкольного возраста" 1 место ДП-2545-

148768

7 Исунова А. Э., Акулова С.В. Лэпбук: Финансовая грамотность
детей дошкольного возраста" 1 место ДП-2545-

148769

8 Исунова Алтын - Ай
Эреджеповна "Очумелые ручки" 3 место ДП-2545-

148770

9 Ирина Александровна
Власова

Родительское собрание - практикум
«Учимся общаться со своим
ребенком».

1 место ДП-2545-
148771

10 Сапунова Л. П., Околот Е.
Н. "Здравствуй, Осень Золотая!" 3 место ДП-2545-

148810

11 Парамонова Дарья
Игооревна

 КОММУНИКАТИВНО-РЕЧЕВОЕ
РАЗВИТИЕ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО
ВОЗРАСТА

1 место ДП-2545-
148828

12 Константинова Ирина
Ивановна "В гостях у Осени" 1 место ДП-2545-

148832

13 Котова Анастасия
Алексеевна

Осенний праздник "У белочки в
гостях" 2 место ДП-2545-

148833

14 Хачко Светлана
Николаевна

Проект ’’Вместе с мамой, вместе с
папой я здоровым быть хочу” 1 место ДП-2545-

148835

15 Ронгинская Светлана
Борисовна "Сочиняем тексты разных типов" 2 место ДП-2545-

148861

16 Гуськова Валентина
Алексеевна «Природная красота родного края» 1 место ДП-2545-

148868

17 Амченкина Мария
Алексеевна

Конспект НОД в подготовительной к
школе группе (ОНР) "Наш любимый
город"

1 место ДП-2545-
148887

18 Мерц Галина Васильевна "Помним, гордимся!" 1 место ДП-2545-
148907

19 Влас Анна Ивановна
Деловая игра с элементами
тренинга для родителей "Здоровье
детей в наших руках"

1 место ДП-2545-
148923

20 Титова Елена Васильевна разговор оправильном питании 3 место ДП-2545-
148947

21 Карявкина Виктория
Георгиевна Интерактивный урок 2 место ДП-2545-

148994

22 Татьяна Валентиновна
Федотова разработка урока 1 место ДП-2545-

149008

23 Кран Марина Николаевна Лето маленькая жизнь 1 место ДП-2545-
149080

24 Антонова Валентина
Сергеевна

Проект "Правила дорожного
движения" 2 место ДП-2545-

149086

25 Елена Егоровна Никулина Праздник к нам приходит 1 место ДП-2545-
149135

26 Полякова Светлана
Владимировна Воздух-невидимка 2 место ДП-2545-

149208

27 Бекетова Оксана
Васильевна

Занятие с элементами тренинга для
сплочения детского коллектива. 3 место ДП-2545-

149247

28 Крюкова Юлия
Владимировна

Урок - викторина "Безопасность на
транспорте" 2 место ДП-2545-

149251

29 Страшкина Марина
Петровна

Календарно-тематическое
планирование в 4 классе КШИ 1 место ДП-2545-

149252

30 Вечкилева Людмила
Петровна

Кинетический песок, как одно из
средств песочной терапии в период
адаптации детей раннего возраста.

1 место ДП-2545-
149253

31 Страшкина Марина
Петровна

Дополнительная общеразвивающая
программа художественной
направленности по внеурочной
деятельности «Мастерская чудес»

1 место ДП-2545-
149254

32 Дорофеева Светлана
Юрьевна

Индивидуальный план работы по
самообразованию “ Развитие
творческих способностей детей
дошкольного возраста через
различные виды музыкальной
деятельности»

1 место ДП-2545-
149260

33 Саванина Нэлли Федоровна Малыши-крепыши 2 место ДП-2545-
149280

34 Фидий Ирина Павловна Рабочая програма по биологии 7
класс 2 место ДП-2545-

149281

35 Кунгурова Гульназ
Рафаэловна Уравнения и неравенства с модулем 1 место ДП-2545-

149341

36 Прокопьева Татьяна
Николаевна "Зайка" 3 место ДП-2545-

149342

37 Кучер Людмила Петровна "Звуки весны" 1 место ДП-2545-
149380

38 Югова Елена
Станиславовна Мастер класс для родителей 1 место ДП-2545-

149383

39 Ивакина Галина
Анатольевна

"Потешки для детей раннего
возраста" 1 место ДП-2545-

149463

40 Мусина Ольга Николаевна «ЗВУКИ Л, Л’. БУКВЫ л, Л» 2 место ДП-2545-
149470

41 Лаврухина Юлия
Александровна

План самообразования "Реализация
технологии музейной педагогики в
условиях ДОУ"

1 место ДП-2545-
149556

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова